
Л О ВОЗ К РС КАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 июля 2023 года №41/133

с. Ловозеро

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам 
кандидата Дибировой Милены Романовны на выборах депутатов Совета 

депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района пятого
созыва

Рассмотрев документы, представленные в Ловозерскую территориальную 
избирательную комиссию для регистрации уполномоченного представителя по 
финансовым вопросам кандидата в депутаты Совета депутатов сельского 
поселения Ловозеро пятого созыва Дибировой Милены Романовны, в 
соответствии с пунктами 3, 5 статьи 39 Закона Мурманской области от
09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов 
муниципальных образований», решением Ловозерской территориальной 
избирательной комиссии от 27.06.2023 № 34/86 «О возложении полномочий 
окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов 
сельского поселения Ловозеро Ловозерского района пятого созыва 10 сентября 
2023 года на Ловозерскую территориальную избирательную комиссию» 
Ловозерская территориальная избирательная комиссия Р Е Ш И Л А :

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым 
вопросам кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения Ловозеро 
Ловозерского района пятого созыва Дибировой Милены Романовны.

2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам 
Жулевой Марии Андреевне удостоверение установленного образца и копию 
настоящего решения.

3. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской 
территориальной избирательной комиссии официального сайта администрации 
Ловозерского района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».



ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 июля 2023 года №41/134

с. Ловозеро

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам 
кандидата Зарубина Сергея Владимировича на выборах депутатов Совета 

депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района пятого
созыва

Рассмотрев документы, представленные в Ловозерскую территориальную 
избирательную комиссию для регистрации уполномоченного представителя по 
финансовым вопросам кандидата в депутаты Совета депутатов сельского 
поселения Ловозеро пятого созыва Зарубиным Сергеем Владимировичем, в 
соответствии с пунктами 3, 5 статьи 39 Закона Мурманской области от
09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов 
муниципальных образований», решением Ловозерской территориальной 
избирательной комиссии от 27.06.2023 № 34/86 «О возложении полномочий 
окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов 
сельского поселения Ловозеро Ловозерского района пятого созыва 10 сентября 
2023 года на Ловозерскую территориальную избирательную комиссию» 
Ловозерская территориальная избирательная комиссия Р Е Ш И Л А :

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым 
вопросам кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения Ловозеро 
Ловозерского района пятого созыва Зарубина Сергея Владимировича.

2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам 
Жулевой Марии Андреевне удостоверение установленного образца и копию 
настоящего решения.

3. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской 
территориальной избирательной комиссии официального сайта администрации 
Ловозерского района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Е.В. Илюкович

Г.В. Кравченко



ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25 июля 2023 года № 41/135

с.Ловозеро

Об определении специальных мест для размещения предвыборных 
печатных агитационных материалов кандидатов в депутаты Совета 

депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района пятого
созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 57 Федерального закона от 12.06.2002 
№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдума граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 36 Закона 
Мурманской области от 06.07.2012 №1496-01-ЗМО «О выборах 
представительных органов муниципальных образований» и на основании 
распоряжения администрации муниципального образования сельское 
поселение Ловозеро Ловозерского района от 13.07.2018 г. №55, Ловозерская 
территориальная избирательная комиссия решила:

1. Определить места для размещения предвыборных печатных агитационных 
материалов кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения 
Ловозеро Ловозерского района:

— избирательный участок №403: здание муниципального бюджетного 
учреждения «Ловозерский центр развития досуга и культуры» по адресу с. 
Ловозеро, ул. Советская, дом 30;

-  Избирательный участок №404: в здании муниципального бюджетного 
образовательного учреждения «Краснощельская средняя 
общеобразовательная школа» по адресу: с. Краснощелье, ул. Лесная, дом 1; в 
здании администрации в селе Каневка по адресу: с. Каневка, дом 4; доска 
объявлений в с. Сосновка.

2. Разместить данное решение на странице Ловозерской ТИК официального 
сайта админ! ^овозерский район в

Ловозерской
Секретарь

Председатель
Ловозерской

информациог

Е.В.Илюкович

Г. В. Кравченко


